AKL 805 XL

Artikel-Nr. 40100020 Farbe: schwarz (dhnlich RAL-Nr. 9005)

(R>_RUTENBECK

Markenprodukte
Made in Germany

Produktbeschreibung

Abspannklemme, Gehause aus Stahlblech, feuerverzinkt, Spannbereich 22,5 bis 30,0 mm @, Zugentlastung max. 11 kN, fir selbsttragende

Luftkabel

- Hakendurchmesser: 50 mm

- Maximale Zugbelastung 11 KN

- Gehause aus Stahlblech , feuerverzinkt

- Spannbacken und Fuhrungsklammern aus glasfaserverstarktem PA (schwarz)

Merkmale

Allgemein

Oberflache

Halogenfrei

Statistische Warennummer
Herstellland

GTIN (EAN)
Maf3e/Gewichte ohne Verpackung
Lange mm

Breite mm

Hoéhe mm

Nettogewicht Stiick kg
Zertifizierungen

RoHS konform
Logistikinformationen
Verpackung

VPE Menge

VPE Gewicht kg

VPE Abmessung Breite mm
VPE Abmessung Hohe mm
VPE AbmessungTiefe mm
Referenzen

Ahnlicher Artikel

(RO Wilhelm Rutenbeck GmbH & Co. KG | Klagebach 33 | 58579 Schalksmihle

Telefon +49 2355 82-0 | Telefax +49 2355 82-105
mail@rutenbeck.de | www.rutenbeck.de

oberflachenveredelt
Ja

85369095

DE
4043921050712

499
122
60
2

Ja

Schachtel
2

4,15

122

545

67

40100012, 40100014, 40100016, 40100018
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